

## 3 sovrum Villa till salu i Algorfa, Alicante

267.000€



Välkommen till Lo Crispin - ett mysigt och tryggt bostadsområde nära Ciudad Quesada och Torrevieja. Denna villa är en oas av lugn och lyx med en hörntomt som ger dig extra avskildhet. Din egen privata pool med rymlig uteplats för en stor familj och vänner, där du kan njuta av det sköna klimatet och grilla året runt. Om det inte räcker finns det 3 terrasser, en vid entrén och två på övervåningen på 1:a våningen. Denna villa är fördelad på 2 våningar. På första våningen finns 1 sovrum, 1 badrum, vardagsrum med matsal, kök och tvättstuga med tillgång till poolen. På andra våningen finns 2 sovrum och 1 badrum. Den stora balkongen på plan 2 erbjuder en fantastisk utsikt och har tillgång från hallen och sovrummet. Det finns även balkong på det andra sovrummet. Värme och kyla integrerad luftkonditionering (kanaler) på båda våningarna. Trädgård med blommor och apelsinträd med bevattningssystem som gör trädgården underhållsfri och blomstrande. Du hittar även parkeringsplats och en bod för verktyg och förvaring. Garanterat kul för de minsta med den privata poolen utrustad med en vattenrutschbana. Fastigheten är ansluten till ett samhälle som ger dig tillgång till en gemensam pool för sociala sammankomster och avkoppling. Villan säljs möblerad inklusive vitvaror så du kan flytta direkt in. Oavsett om du letar efter ett fridfullt semesterhus för att fly från liv och rörelse eller föreställer dig ett permanent boende, tillgodoser denna villa båda ambitionerna. En liten stormarknad och restauranger på 4 minuters promenad från fastigheten! 35 min från Alicantes flygplats 15 min till havet 10 min från La Marquesa Golf 10 min från La Finca Golf 10 min från Habaneras Shopping Center 15 min från Torrevieja 17 min från La Zenia Shopping Center Kontakta oss idag för att ordna en visning och uppleva charmen denna villa och Lo Crispin. \*skatt ingår ej i priset

🛏 3 sovrum  
 ➕ 268m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚿 2 badrum  
 ☑ Simbassäng

🏠 98m<sup>2</sup> Bygg storlek